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Ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen hankinta 
 
Päätös  

Päätän valita Ikääntyneiden ympärivuorokautisen palveluasumisen 
hankinnan palveluntuottajiksi Gaius-säätiö sr:n ja Kaunialan Sairaala Oy:n. 
 
Päätän myös siirtää palvelulinjajohtaja Elina Kylmäselle toimivallan 
allekirjoittaa hankintasopimukset ja niihin liittyvät asiakirjat.  
 
Päätöksenteossa on sovellettu lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) sekä sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annettua lakia (612/2021). 
 

 
Selostus  

Ilmoittautumispyyntö 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on pyytänyt 26.1.2024 päivätyllä 
ilmoittautumispyynnöllä (ilmoittautumispyynnön asianumero 510/2022) 
palveluntuottajia ilmoittautumaan ikääntyneiden ympärivuorokautisen 
palveluasumisen palveluntuottajiksi.   
 
Espoon kaupunki, Hangon kaupunki, Inkoon kunta, Kauniaisten kaupunki, 
Kirkkonummen kunta, Lohjan kaupunki, Perusturvakuntayhtymä 
Karviainen, Raaseporin kaupunki ja Siuntion kunta ovat perustaneet 
ikääntyneiden ympärivuorokautista palveluasumista varten dynaamisen 
toimittajarekisterin julkaisemalla ilmoituksen (ilmoittautumispyynnön 
asianumero 5450/2018) Hilma-tietokannassa ja Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa 02.10.2019. 
 
Dynaaminen toimittajarekisteri on siirtynyt Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelle 1.1.2023 alkaen. 
 
Hankintamenettely (ilmoittautumismenettely) koostuu perustamisvaiheesta, 
uudelleen avaamisesta ja sopimuskauden aikaisesta toiminnasta.  
 
Perustamisvaiheen ilmoittautuminen tapahtui Tarjouspalvelu.fi -
järjestelmässä 1.10.2019-4.11.2019 välisenä aikana ja sen perusteella 
valittiin palveluntuottajat Espoon kaupungin hallinto- ja kehittämisjohtajan 
päätöksellä 11.12.2019 § 69. 
 
26.1.2024 uudistettu ilmoittautumispyyntö koskee ilmoittautumismenettelyn 
uudelleen avaamisen vaihetta. Uudistettuun ilmoittautumismenettelyyn voi 
alkuperäisissä hankinta-asiakirjoissa ilmoitetun mukaisesti ilmoittautua 
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uusia palveluntuottajia. Palveluntuottajaksi ilmoittautuminen on mahdollista 
toistaiseksi.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue valitsee dynaamiseen 
toimittajarekisteriin kaikki palveluntuottajat, jotka täyttävät 
ilmoittautumispyynnöllä ja ilmoittautumispyynnön liitteillä asetetut 
vaatimukset.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin 
sopimuskauden aikana.  
 
Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva.  
 
Hankintaa ei ole jaettu osiin. Hankinnan luonteen vuoksi hankintaa ei ole 
ollut tarkoituksenmukaista jakaa osiin.  
 
Perusteet hankkia palveluita yksityiseltä palvelutuottajalta  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue järjestää ikääntyneiden 
ympärivuorokautista palveluasumista myös omana toimintanaan. Tässä 
hankinnassa hankittavat ikääntyneiden ympärivuorokautiset 
asumispalvelut ovat sisällöltään, laadultaan ja määrälliseltä osuudeltaan 
sellaisia, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue pystyy huolehtimaan 
palvelujen järjestämisvastuunsa toteuttamisesta tarvittaessa myös muulla 
tavoin.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on huomioinut sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021, jäljempänä 
“järjestämislaki”) 8 §:ssä säädetyt vastuut ja järjestämislain 12 §:n 
edellytykset palvelujen hankkimiselle yksityiseltä palveluntuottajalta 
hyvinvointialueelle. Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on lisäksi ottanut 
huomioon palveluhankinnassa ja hankintasopimuksessa järjestämislain 15 
§:n asettamat velvoitteet, mukaan lukien toiminnan jatkuvuuden.      
 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on dynaamisen hankintajärjestelmän kaltainen menettely, jonka 
tarkempi kuvaus on hankintalain sijaan esitetty hankinta-asiakirjoissa. 
Palveluntuottajaksi ilmoittautuminen on voimassa toistaiseksi.  
 
Kysymyksessä on kansalliset kynnysarvot ylittävä liitteen E mukainen 
palveluhankinta, josta on julkaistu uudistettu ilmoitus Hilma-tietokannassa 
28.1.2024 sekä TED-tietokannassa 29.1.2024.  
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Ilmoittautumispyyntö julkaistiin Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa 
26.1.2024, jonne myös ilmoittautumiset tuli jättää.  
  
Valintaperuste 
 
Kokonaistaloudellisimman edullisuuden perusteena on hankintayksikön 
kannalta paras hinta-laatusuhde. Selvyyden vuoksi todetaan, että kyse on 
ns. ranskalaisesta urakasta, jossa hankintayksikkö on määrittänyt hinnan 
etukäteen.   
 
Ilmoittautumisten arviointiperusteet 
 
Ilmoittautumisten arviointi toteutetaan kahdessa vaiheessa: 
 
1) Ilmoittautumistietojen riittävyyden tarkistaminen 
2) Palveluntuottajien soveltuvuuden arviointi 
 
Tilaaja tarkistaa ja arvioi saapuneet ilmoittautumishakemukset. 
Ilmoittautumishakemus voidaan hylätä, mikäli se ei ole 
ilmoittautumispyynnön mukainen ja asetetut sovellusvaatimukset täyttävä. 
 
Palvelusta maksettava korvaus 
 
Ilmoittautumispyynnössä on todettu, että palvelun tuottamisesta 
maksettavat korvaukset ovat vuonna 2024 seuraavat: 
 
• Mikäli hoivakoti sijaitsee Espoossa, Kauniaisissa, Kirkkonummella, 

Vantaalla tai Helsingissä palveluntuottajalle maksettava korvaus on 
185,73 €/vrk. 

 
• Mikäli hoivakoti sijaitsee Hangossa, Inkoossa, Karkkilassa, Lohjalla, 

Raaseporissa, Siuntiossa, Vihdissä, Tuusulassa, Keravalla, 
Järvenpäässä, Sipoossa, Nurmijärvellä tai Hyvinkäällä 
palveluntuottajalle maksettava korvaus on 181,53 €/vrk 

 
Kysymykset, vastaukset ja tarjouspyyntöön tehdyt muutokset 
 
Ilmoittautumisen ollessa toistaiseksi voimassa mahdollisia hankintaan 
liittyviä kysymyksiä ja muita huomioita on ollut mahdollista esittää ilman 
määräaikaa Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa.  
 
Esitetyt kysymykset ja niihin annetut vastaukset ovat luettavissa 
Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa pääsääntöisesti kahden viikon 
kuluessa kysymysten esittämisestä.  
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9.7.2024 mennessä Tarjouspalvelu.fi -portaaliin oli tullut uusia kysymyksiä 
kolme (3) kappaletta. Vastaukset julkaistiin Tarjouspalvelu.fi -portaalissa 
28.3.2024. 
 
Ilmoittautumispyyntöä ei täsmennetty.   
 
Ilmoittautumiset  
 
Tilaaja tarkistaa ja arvioi saapuneet ilmoittautumiset.  
 
Gaius-säätiö sr (0721826-4) jätti ilmoittautumisen 8.3.2024 ja Kaunialan 
Sairaala Oy (2048815-4) jätti ilmoittautumisen 28.5.2024.  
 
Ilmoittautumisten käsittely  
 
Tilaaja on tarkistanut ilmoittautujien vakuutukset ilmoittautumispyynnössä 
asetettujen edellytysten täyttämisestä. Kaikki ilmoittautujat ovat antaneet 
asianmukaiset vakuutukset siitä, että asetetut edellytykset täyttyvät.  
 
Tilaaja on tarkistanut ilmoittautumisten vastaavuuden 
ilmoittautumispyyntöön. Kaikki ilmoittautumiset vastasivat 
ilmoittautumispyyntöä.  
 
Tilaaja on tarkastanut ajantasaiset todistukset ja selvitykset sen 
varmistamiseksi, ettei ilmoittautujia rasita pakollinen tai harkinnanvarainen 
poissulkemisperuste, ja että ilmoittautujat täyttävät asetetut 
soveltuvuusvaatimukset. Ilmoittautujia ei rasita poissulkemisperuste ja ne 
täyttävät asetetut soveltuvuusvaatimukset.  
 
Näin ollen Gaius-säätiö sr ja Kaunialan Sairaala Oy valitaan Ikääntyneiden 
ympärivuorokautisen palveluasumisen hankinnan palveluntuottajiksi. 
 
Gaius-säätiö sr on ilmoittanut käytävänsä sopimuskauden aikana palvelun 
tuottamisessa alihankintaa. Valittu palveluntuottaja voi sopimuskauden 
aikana tehdä alihankkijoita koskevia muutoksia ja lisäyksiä 
hankintasopimuksessa sovitulla tavalla. 
 
Sopimus 
 
Jokaisen dynaamiseen toimittajarekisteriin hyväksytyn Palveluntuottajan 
kanssa allekirjoitetaan sopimus viimeistään ennen kuin ensimmäinen 
Tilaajan Asiakas ohjautuu Palveluntuottajan tarjoaman palvelun piiriin.  
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Sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä. Sopimus on toistaiseksi 
voimassa oleva. 
 
Koko ilmoittautumismenettelyä koskevan hankinnan ennakoitu arvo 
laskennalliselle neljälle vuodelle on 350 000 000 euroa (alv 0 %).  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
Hankintapäätös voidaan panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tai hänen katsotaan saaneen 
päätöksen ja valitusosoituksen tiedoksi. 
 
Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön 154 §:n mukaan 
Hyvinvointialuejohtaja päättää hankinnoista ja tekee hankintaprosesseihin 
liittyvät muut päätökset.  
 
 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Farin Milla 
 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (kynnysarvon ylittävät 
hankinnat) 

 
Tiedoksi   
  Ilmoittautumisen jättäneet yritykset  

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 


